АДМИНИСТРАЦИЯ ТОГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2024                                  с.  Тогул                                                       № 92
О внесении дополнений в постановление

Администрации Тогульского сельсовета

Тогульского района Алтайского края

от 15.08.2016 № 75/1.

«Об утверждении Положения об

обязательном экземпляре документов

муниципального образования

Тогульский сельсовет Тогульского

 района Алтайского края»
     На основании Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Алтайского края от 02.11.2022 № 91-ЗС, Устава муниципального образования Тогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести дополнения в постановление Администрации Тогульского сельсовета Тогульского района Алтайского края от 15.08.2016 № 75/1   «Об утверждении Положения об  обязательном экземпляре документов  муниципального образования Тогульский сельсовет Тогульского  района Алтайского края», а именно

Пункт 6.1.   раздела 6. «Получатель документов» изложить в следующей редакции:
«6.1. Получателем документов является сельская библиотека, Алтайская краевая универсальная научная библиотека имени В.Я. Шишкова, Алтайская краевая специализированная библиотека для незрячих и слабовидящих.»
2. Опубликовать  данное постановление в сборнике муниципальных правовых актов Тогульского сельсовета  Тогульского района Алтайского края, а также обнародовать в установленном порядке на страничке «Тогульский сельсовет» официального Интернет-сайта Администрации Тогульского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава   Администрации
Тогульского сельсовета                                                              А.Н. Ижболдина